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Risultati per la classe 43 - FUTURITY NON PRO -  GO F
1 163 OT TARIS WISH MISS TARIS VALENTINE JAC RABBIT MISS M 2005 APPALOOSA SRL TOSCANI ROCCO 71,5 71 72 71,5 69,5 214

2 231 ROOSTER FLASH N GLO RICOCHET ROOSTER RS FLASH N GLO M 2005 ANGELUCCI QH ANGELUCCI STEFANO 70 71,5 70 71,5 71,5 213

3 164 OT GUN DOWN JAC OT TARIS JAC MISS HOLLY GUN G 2005 SERBLIN GIOVANNI SERBLIN GIOVANNI 70 71 71 71,5 70,5 212,5

4 144 RS LINKWOOD JAC MCJAC FLASH NMSU BONITAS JO M 2005 RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 69,5 70,5 71 70 71 211,5

5 168 ROOSTOP RICOCHET ROOSTER MS SANDITCH WHIZ G 2005 BONZANO MANUEL BONZANO MANUEL 70 70 69,5 68 70 209,5

6 206 CNSWEET MIFI BAMBINA MIFILLENIUM CN LADY OSCAR M 2005 COLOMBO CLAUDIO COLOMBO CLAUDIO 69,5 71 69 68,5 70 208,5

6 274 ARC GIRL CHIC N GOLD CHIC PLEASE ARC GOLD DIAMOND M 2005 CARRARINI GABRIELE CARRARINI GABRIELE 69,5 70 68,5 69,5 69,5 208,5

8 183 AFM OLENA SMART SPAT OLENA BELENA REGINA G 2005 BARTOLETTI MARCO BARTOLETTI CHIARA 69 69 69,5 69 69,5 207,5

9 195 PEPPY OLENA CHEX CHEX ENTERPRISE POCO LENA PEPPY S 2005 KOCK JAN TOBIAS KOCK JAN TOBIAS 68,5 69,5 70 66,5 68 206

10 235 PE CHRISTY TOO OKIE DUN IT TOO DOC BAR CHRISTY M 2005 BONAVITA DAVIDE BONAVITA DAVIDE 68,5 70 68 68,5 68,5 205,5

10 366 FS BOB DUN IT GLORY DUN IT JUDYS PEARL S 2005 GROSSRUBATSCHER LUKAS GROSSRUBATSCHER LUKAS 68,5 70 68 68 69 205,5

12 142 FJ FLASH BONITA MCJAC FLASH BONITA PIE JAC M 2005 RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 66 70,5 70 66 69 205

13 110 HARRY LITTLE QUARRY SURPRISE ENTERPRISE IM A QUARRY QUEEN M 2005 MASTROPIERRO MILENA MASTROPIERRO MILENA 67 68 67,5 68,5 67 202,5

13 117 YUKATAN PLAY FEF LIL SMART PLAYBOY MISS YUMA JO S 2005 PINGANI MAURO PINGANI MAURO 66,5 68,5 67,5 66,5 68,5 202,5

15 105 SAILIN LITTLE PAR SAILIN RUF MISS COLONEL SAN PAR M ARNOLD DANIEL ARNOLD DANIEL 65,5 66,5 66,5 66 64 198

16 106 WEST COAST PINE WEST COAST WHIZ GREATVAQUEROETTE M 2005 FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 65 65,5 66,5 65 67 197

17 137 RS REDBREAST JAC MCJAC FLASH FOXY ROAN DOLL M 2005 ZAGARIA ANTONIO ZAGARIA ANTONIO 64,5 65,5 64 64 64 192,5

18 189 CALIFORNIA OLENA SPAT OLENA DREAMING CALIFORNIA M 2005 PUCCINELLI VERONICA PUCCINELLI VERONICA 64 63,5 65 63 63,5 191

19 123 BUENO SAYO SAYOS SHINING SUN BUENO CHEX KINGETT S 2005 LUDEK SVEDA SVEDOVA KATERINA 61 61 60 55,5 59 180

20 191 HOLIDAY KISS PLAYING IT OUT HOLIDAY WITH PEPPY M 2005 COLLEONI EMANUELE COLLEONI EMANUELE 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 43TER - IRHBA NON PRO -  GO F
1 231 ROOSTER FLASH N GLO RICOCHET ROOSTER RS FLASH N GLO M 2005 ANGELUCCI QH ANGELUCCI STEFANO 70 71,5 70 71,5 71,5 213

2 144 RS LINKWOOD JAC MCJAC FLASH NMSU BONITAS JO M 2005 RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 69,5 70,5 71 70 71 211,5

3 168 ROOSTOP RICOCHET ROOSTER MS SANDITCH WHIZ G 2005 BONZANO MANUEL BONZANO MANUEL 70 70 69,5 68 70 209,5

4 206 CNSWEET MIFI BAMBINA MIFILLENIUM CN LADY OSCAR M 2005 COLOMBO CLAUDIO COLOMBO CLAUDIO 69,5 71 69 68,5 70 208,5

4 274 ARC GIRL CHIC N GOLD CHIC PLEASE ARC GOLD DIAMOND M 2005 CARRARINI GABRIELE CARRARINI GABRIELE 69,5 70 68,5 69,5 69,5 208,5

6 110 HARRY LITTLE QUARRY SURPRISE ENTERPRISE IM A QUARRY QUEEN M 2005 MASTROPIERRO MILENA MASTROPIERRO MILENA 67 68 67,5 68,5 67 202,5

7 137 RS REDBREAST JAC MCJAC FLASH FOXY ROAN DOLL M 2005 ZAGARIA ANTONIO ZAGARIA ANTONIO 64,5 65,5 64 64 64 192,5

Risultati per la classe 44 - FUTURITY INTERM. NON PRO -  GO F
1 164 OT GUN DOWN JAC OT TARIS JAC MISS HOLLY GUN G 2005 SERBLIN GIOVANNI SERBLIN GIOVANNI 70 71 71 71,5 70,5 212,5

2 206 CNSWEET MIFI BAMBINA MIFILLENIUM CN LADY OSCAR M 2005 COLOMBO CLAUDIO COLOMBO CLAUDIO 69,5 71 69 68,5 70 208,5

3 195 PEPPY OLENA CHEX CHEX ENTERPRISE POCO LENA PEPPY S 2005 KOCK JAN TOBIAS KOCK JAN TOBIAS 68,5 69,5 70 66,5 68 206

4 235 PE CHRISTY TOO OKIE DUN IT TOO DOC BAR CHRISTY M 2005 BONAVITA DAVIDE BONAVITA DAVIDE 68,5 70 68 68,5 68,5 205,5

5 110 HARRY LITTLE QUARRY SURPRISE ENTERPRISE IM A QUARRY QUEEN M 2005 MASTROPIERRO MILENA MASTROPIERRO MILENA 67 68 67,5 68,5 67 202,5

5 117 YUKATAN PLAY FEF LIL SMART PLAYBOY MISS YUMA JO S 2005 PINGANI MAURO PINGANI MAURO 66,5 68,5 67,5 66,5 68,5 202,5

7 209 JACK LITTLE PEPPY JUSTA LITTLE TANGY JACK COW MISS S 2005 BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 66,5 67 67,5 66,5 65,5 200

8 106 WEST COAST PINE WEST COAST WHIZ GREATVAQUEROETTE M 2005 FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 65 65,5 66,5 65 67 197

9 137 RS REDBREAST JAC MCJAC FLASH FOXY ROAN DOLL M 2005 ZAGARIA ANTONIO ZAGARIA ANTONIO 64,5 65,5 64 64 64 192,5

10 189 CALIFORNIA OLENA SPAT OLENA DREAMING CALIFORNIA M 2005 PUCCINELLI VERONICA PUCCINELLI VERONICA 64 63,5 65 63 63,5 191

11 123 BUENO SAYO SAYOS SHINING SUN BUENO CHEX KINGETT S 2005 LUDEK SVEDA SVEDOVA KATERINA 61 61 60 55,5 59 180



12 196 CB CUSTOM JUNIOR CUSTOM BERRY PRESCRIBED SOLANO S 2005 ANDRIES MARC M VERMEIREN INGRID 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 44TER - IRHBA INTERMEDIATE NON PRO -  GO F
1 206 CNSWEET MIFI BAMBINA MIFILLENIUM CN LADY OSCAR M 2005 COLOMBO CLAUDIO COLOMBO CLAUDIO 69,5 71 69 68,5 70 208,5

2 202 CATTY SAILOR LENA FROZEN SAILOR ARC CATTY SURPRISE M 2005 FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA 69,5 69 69 68,5 68,5 206,5

3 110 HARRY LITTLE QUARRY SURPRISE ENTERPRISE IM A QUARRY QUEEN M 2005 MASTROPIERRO MILENA MASTROPIERRO MILENA 67 68 67,5 68,5 67 202,5

4 132 AR SPANISH CARLITOS SPANISH SNAPPER DAMA SPUTNIK S 2005 GREGO IGINO GREGO MARCO 67 69 66,5 65 66,5 200

5 137 RS REDBREAST JAC MCJAC FLASH FOXY ROAN DOLL M 2005 ZAGARIA ANTONIO ZAGARIA ANTONIO 64,5 65,5 64 64 64 192,5

Risultati per la classe 45 - FUTURITY LIMITED NON PRO -  GO F
1 239 KING RUF BREEZE SAILIN RUF LITTLE SWEET BREEZE S 2005 BACIGALUPO DANILO BACIGALUPO DANILO 71,5 69 69,5 70 70 209,5

2 132 AR SPANISH CARLITOS SPANISH SNAPPER DAMA SPUTNIK S 2005 GREGO IGINO GREGO MARCO 69 68,5 70,5 69,5 70,5 209

2 194 CHARLYS COOL RUNNING AS SMART AS CHARLEY DUN IT THE RUF WAY M 2005 SCHUBERT JUNGFER MICHAEL SCHUBERT JUNGFER MICHAEL 70 69 69 70 71 209

4 242 SNAP THE CAT MATT THE CAT IMA CLASSY BAR DOC G 2005 HELLWEGER EVA MARIA HELLWEGER EVA MARIA 70 67 69 70 69 208

5 178 TREASURE KID MR TORI KID TREASURE ICELAND S 2005 MASI  DE VARGAS FILIPPO MASI DE VARGAS GIOVANNI 67 68 68 69 66,5 203

6 115 BETTYS LADY RED RED GATE BADGE DREAMIN FOR EVER M 2005 ROVATTI IGOR ROVATTI IGOR 67,5 67 68 64,5 67,5 202

7 134 SM MICHOLETA CD TARIS COUNT DOWN ASTRID LOVELY PEPPY M 2005 SRAJ MARTIN SRAJ MARTIN 66,5 67,5 66 66 67 199,5

8 358 LINDA RED BROWN ANN DOCS LITTLE GENUINE LINDA M 2005 MORONI GERMANO MORONI GERMANO 65,5 66,5 66,5 64,5 64,5 196,5

9 184 JACKIE THE SAILOR SIR JAC FROST WANDA SAIL M 2005 ALLEGRINI PAOLA ALLEGRINI PAOLA 63,5 66 64,5 64 65,5 194

10 123 BUENO SAYO SAYOS SHINING SUN BUENO CHEX KINGETT S 2005 LUDEK SVEDA SVEDOVA KATERINA 0 0 0 0 0 0

10 252 MILLENIUM BUG MIFILLENIUM BOMBAY GIN OLENA G 2005 SPIAGGI GLORIA SPIAGGI GLORIA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 45TER - IRHBA LIMITED NON PRO -  GO F
1 132 AR SPANISH CARLITOS SPANISH SNAPPER DAMA SPUTNIK S 2005 GREGO IGINO GREGO MARCO 69 68,5 70,5 69,5 70,5 209

2 273 LADY ROOSTER RICOCHET ROOSTER MISS CODY EVELINE M 2005 BONANATA GIANLUCA BONANATA GIANLUCA 67,5 68 67 67,5 67,5 202,5


